ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA
COMUNICADO N.º 001/2010 - CONCORRÊNCIA

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA/SE

Praça Barão do Rio Branco, 76 – Centro – Estância/SE – CEP: 49.810-000
Fone: (79) 3522-1143 – CNPJ: 13.097.050/0001-80

 A Presidenta da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2009 da
Prefeitura Municipal de ESTÂNCIA, Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 702/2009,
no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a CONCORRÊNCIA do concurso:

NÍVEL MÉDIO

CÓDIGO CARGO INSCRITOS VAGAS
INSCRITOS

POR VAGA

301004 EDUCADOR SOCIAL DO PETI  223 26 8,57

301005

ORIENTADOR SOCIAL DO SERVIÇO PROJOVEM
ADOLESCENTE 60 4 15

TOTAL DO NÍVEL MÉDIO 283 30 /////////////////////////

ESTÂNCIA (SE),  29 de março de 2010.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

(Portaria n.º 702, de 02 de setembro de 2009)

GENILZA DE FRANÇA LIMA
Presidente

MARIA BETHÂNIA MENEZES CALASANS
Membro

JOELMA SANTOS SILVA
Membro